HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM
HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2019

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:   	- Ban Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam;
                  		- Phòng Đào tạo.
Tên tôi là:                                              Mã SV:
Ngày sinh:                                             Nơi sinh:
Lớp:                                                       Ngành đào tạo:
SĐT:
Lý do chưa được xét tốt nghiệp:
Hiện nay tôi đã tích lũy đủ số học phần và khối lượng của chương trình đào tạo đang theo học và có đủ chứng chỉ theo quy định trong chương trình đào tạo, do vậy tôi làm đơn này xin được xét công nhận tốt nghiệp.
Trân trọng cảm ơn!

	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)